
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от « 30 »  мая   2013 г.                       г.Котлас                     №   1683  
 
 
 
Об утверждении Программы 
повышения эффективности 
управления муниципальными 
финансами в муниципальном 
образовании «Котлас» на 2013 - 
2016 годы 

 
 

 
В целях организации деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования «Котлас» по повышению эффективности управления 
муниципальными финансами муниципального образования «Котлас», 
руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас»,  администрация муниципального 
образования «Котлас»      п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую Программу повышения эффективности управления 
муниципальными финансами в муниципальном образовании «Котлас» на 2013 - 2016 
годы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Финансового 
управления МО «Котлас» Доровскую Т.В. 

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                    С.Н.Мелентьев 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


